
SUPLIMENTARE LUCRARI DE IGIENIZARE SI ZUGRAVIRE, MONTAJ TARKET

I.D.: 71927083

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.363,00 RON - 24.363,00 RON

Descriere: SE VA INTOCMI UN CONTRACT DE LUCRARI DECOPERTAT LINOLEUM EXISTENT 138MP X 25 LEI = 3450 LEI SAPA AUTONIVELANTA CERESIT DA 25 BUC X 89 LEI = 2225 LEI AMORSA CERESIT R765 1 BUC X 410 LEI = 410 LEI MANOPERA SAPA AUTONIVELANTA, MANOPERA SLEFUIRE SAPA AUTONIVELANTA SI ASPIRARE 98MP X 64 LEI = 6272 LEI SUPLIMENTARE MONTAJ TARKET PARDOSEALA SPECIAL PENTRU SALILE DE OPERATII 138 MP X 87 LEI = 12006 LEI
